Conselho Regional de Economia 8a. Regido - CORECON / CE
CNPJ: 23.490.436/0001-01
Av Antonio Sales, 1317 - Sala 102

FORTALEZA-CE Telefone: (85) 3246-1551

Comparativo da Receita Prevista/Arrecadada

Ano do Exercicio: 2021 Periodo: 01/04/2021 até 30/06/2021

Arrecadada no Arrecadada no

Numero Conta Descricao Prevista Periodo Exercicio Variacio

6.2.1 RECEITAS CORRENTES 715.086,97 119.608,45 427.935,87 287.151,10
PREVISTAS

6.2.1.1 CONTRIBUICOES 706.231,97 114.849,15 420.247,47 285.984,50

6.2.1.1.01 ANUIDADES 706.231,97 114.849,15 420.247,47 285.984,50

6.2.1.1.01.01 ANUIDADES 694.731,97 40.814,44 256.128,72 438.603,25

6.2.1.1.01.01.001 PESSOAS FISICAS 637.523,12 40.814,44 245.214,90 392.308,22

6.2.1.1.01.01.002 PESSOAS JURIDICAS 57.208,85 0,00 10.913,82 46.295,03

6.2.1.1.01.02 ANUIDADES DOS EXERCICIOS 11.500,00 74.034,71 164.118,75 -152.618,75
ANTERIORES

6.2.1.1.01.02.001 PESSOAS FiSICAS 9.000,00 74.034,71 164.043,75 -155.043,75

6.2.1.1.01.02.002 PESSOAS JURIDICAS 2.500,00 0,00 75,00 2.425,00

6.2.1.2 EXPLORACAO DE BENS E 6.285,00 1.894,18 4.193,18 2.091,82
SERVICOS

6.2.1.2.01 RECEITA PATRIMONIAL 2.080,00 0,00 0,00 2.080,00

6.2.1.2.01.03 REMUNERACAO DE 1.100,00 0,00 0,00 1.100,00
DEPOSITOS BANCARIOS

6.2.1.2.01.03.001 POUPANCA 1.100,00 0,00 0,00 1.100,00

6.2.1.2.01.09 OUTRAS RENDAS 980,00 0,00 0,00 980,00
PATRIMONIAIS

6.2.1.2.01.09.001 Outras Receitas Patrimoniais 980,00 0,00 0,00 980,00

6.2.1.2.02 EXPLORACAO DE SERVICOS 4.205,00 1.894,18 4.193,18 11,82

6.2.1.2.02.01 EMOLUMENTOS COM 1.800,00 175,00 711,00 1.089,00
INSCRICOES

6.2.1.2.02.01.001 PESSOAS FiSICAS 1.000,00 175,00 711,00 289,00

6.2.1.2.02.01.002 PESSOAS JURIDICAS 800,00 0,00 0,00 800,00

6.2.1.2.02.02 EMOLUMENTOS COM 750,00 300,00 951,00 -201,00
EXPEDICOES DE CARTEIRAS

6.2.1.2.02.02.001 PESSOAS FISICAS 750,00 300,00 951,00 201,00

6.2.1.2.02.03 EMOLUMENTOS COM 1.655,00 768,18 1.039,18 615,82
EXPEDICOES DE CERTIDOES

6.2.1.2.02.03.001 PESSOAS FiSICAS 795,00 768,18 1.039,18 244,18

6.2.1.2.02.03.002 PESSOAS JURIDICAS 860,00 0,00 0,00 860,00

6.2.1.2.02.05 OUTROS SERVICOS 0,00 651,00 1.492,00 -1.492,00
PRESTADOS

6.2.1.2.02.05.001 Cancelamento de Inscri¢des 0,00 651,00 1.492,00 -1.492,00

6.2.1.3 FINANCEIRAS 370,00 1.587,02 1.914,02 -1.544,02

6.2.1.3.04 MULTAS SOBRE ANUIDADES 370,00 0,00 0,00 370,00

6.2.1.3.04.01 MULTAS SOBRE ANUIDADES 370,00 0,00 0,00 370,00

6.2.1.3.04.01.001 PESSOAS FiSICAS 250,00 0,00 0,00 250,00

6.2.1.3.04.01.002 PESSOAS JURIDICAS 120,00 0,00 0,00 120,00

6.2.1.3.05 REMUNERACAO DE DEP. BANC. 0,00 1.587,02 1.914,02 -1.914,02
E APLICACOES FINANCEIRAS
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6.2.1.3.05.01
6.2.1.3.05.01.003
6.2.1.4

6.2.1.4.02

6.2.1.4.02.01.002
6.2.1.5

6.2.1.5.02
6.2.1.5.02.01

6.2.1.5.02.01.003
6.2.1.5.02.01.009
6.2.1.9

6.2.1.9.09
6.2.1.9.09.01
6.2.1.9.09.01.001

RENDIMENTOS DE APLICACAO

POUPANCA

OUTRAS RECEITAS
CORRENTES

INDENIZACOES E
RESTITUICOES

RESTITUICOES

TRANSFERENCIAS
CORRENTES

TRANSFERENCIAS

Contr. p/ Desenvolvimento das
Atividades

Contribui¢des ou Auxilios

Outras Contribuigdes

OUTRAS RECEITAS
CORRENTES

RECEITAS DIVERSAS
RECEITAS DIVERSAS
Receita com Cursos e Treinamentos

TOTAL:

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
1.400,00

1.400,00
1.400,00

200,00
1.200,00
800,00

800,00
800,00
800,00
715.086,97

1.587,02
1.587,02
1.278,10

1.278,10

1.278,10
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
119.608,45

1.914,02
1.914,02
1.581,20

1.581,20

1.581,20
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
427.935,87

-1.914,02
-1.914,02
-1.581,20

-1.581,20

-1.581,20
1.400,00

1.400,00
1.400,00

200,00
1.200,00
800,00

800,00
800,00
800,00
287.151,10

AMAURINETE FURTADOQ DQ  Assinado de forma digital por AMAURINETE
FURTADO DO AMARAL:21017840334

AMARAL:21017840334

Dados: 2022.06.09 22:55:08 -03'00'

Ricardo Aquino Coimbra

CPF: 289.247.383-72
(Presidente)

Anderson Passos Bezerra

CPF:025.140.863-96

(Tesoureiro)
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Amaurinete Furtado do Amaral

CPF:210.178.403-34
CRC: CE 007241/0-0
(Contador)
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